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EJECUTIVO - LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - OSCAR ALBERTO HERNANDEZ AGUDELO
- 002-2015-01156

Angela Maria Muñoz <asistentejuridica2@dclabogados.com>
Mar 31/08/2021 10:20
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbello@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (230 KB)
OSCAR ALBERTO HERNANDEZ 002-2015-01156.pdf;

Buenos días, adjunto liquidación de crédito del proceso en referencia.
 

 



Londoño Patiño y Asociados S.A.S 
 

 

Carrera 49 # 50- 22 Oficina 701 Edificio Grancolombia 

Medellín – Antioquia 

Telefax 6090440 

Correo Electrónico: dclabogados@hotmail.com  

 

 

 

Señores 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  

Bello - Antioquia. 

 

 

PROCESO:  EJECUTIVO 

RADICADO:  2015-01156 

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:  OSCAR ALBERTO HERNANDEZ  

 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO   

 

DIANA CECILIA LONDOÑO PATIÑO, abogada en ejercicio, identificada con la C.C. 

21.421.190 de Abejorral y portadora de la T.P. 117.342 del C.S. de la J., actuando 

en calidad de apoderada judicial del BANCO DE BOGOTA S.A, adjunto liquidación 

de crédito.  

 

Atentamente, 

 C.C.  21-421.190  de  Abejorral 



Deudor: OSCAR ALBERTO HERNANDEZ AGUDELO

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 26.020.113,00  

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva Anual

1.5
Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 557.708,24       

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 552.034,89       

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 550.226,93       

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 547.124,43       

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 543.499,80       

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 551.001,94       

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 548.159,04       

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 541.426,14       

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 528.425,24       

1-jun-20 30-jun-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 528.425,24       

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 526.599,51       

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 531.031,03       

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 532.593,15       

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 525.816,64       

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 519.282,76       

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 509.317,26       

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 505.635,36       

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 477.324,11       

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 508.002,94       

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 505.372,15       

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 503.001,98       

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 502.738,48       

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 501.947,82       

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 503.528,89       

 718 12.600.223,96  

26.020.113,00  

12.600.223,96  

Intereses Moratorios a  20 abr 17 15.737.394,22  

Intereses Moratorios a  31 ago 19 16.559.031,89  

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $70.916.763,07

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

Deudor:

254151135

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>



Deudor: OSCAR ALBERTO HERNANDEZ AGUDELO

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 1.875.256,00  

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva Anual

1.5
Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 40.193,74       

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 39.784,87       

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 39.654,57       

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 39.430,97       

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 39.169,75       

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 39.710,42       

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 39.505,54       

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 39.020,30       

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 38.083,33       

1-jun-20 30-jun-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 38.083,33       

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 37.951,75       

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 38.271,13       

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 38.383,71       

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 37.895,33       

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 37.424,44       

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 36.706,23       

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 36.440,88       

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 34.400,50       

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 36.611,51       

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 36.421,91       

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 36.251,09       

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 36.232,10       

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 36.175,12       

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 36.289,06       

 718 908.091,58     

1.875.256,00  

908.091,58     

Intereses Moratorios a 20 abr 17 889.275,38     

Intereses Moratorios a 31 ago 19 1.193.400,81  

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $4.866.023,77

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

Deudor:

70137449-6516

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>
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